令和３年１月８日

保護者の皆様

多摩市立南鶴牧小学校

校  長 關口 寿也

展覧会委員長 藤井 真紀

展覧会のお知らせ

初春の候、皆様におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。日頃より

本校の教育活動にご理解ご協力をいただきありがとうございます。

さて、本年度の展覧会は下記のように実施いたします。児童は自分自身の気持ちや想いと

向き合いながら、楽しく作品作りに取り組みました。児童が作品に込めた想いや活動の様子

を想像しながら、展覧会をお楽しみください。

なお、非常事態宣言が延長された場合や、新型コロナウィルス感染症の感染状況に応じて

変更する場合がありますことをご承知おきください。

記

１ 日 時    令和３年 ２月 ９日(火) １５：３０から１８：４５

         令和３年 ２月１０日(水) １５：３０から１８：４５

         令和３年 ２月１１日(木)  ９：００から１６：４５

【２月１１日(木)鑑賞推奨時間】

9:00‐9:45 1年 1組 2年 1組  13:00－13:45 4年 1組 3年 3組

9:45－10:30 1年 3組 1年 2組  13:45－14:30 4年 3組 ふたば

10:30－11:15 2年 2組 3年 1組  14:30－15:15 5年 1組 6年 1組

11:15－12:00 3年 2組 4年 2組  15:15－16:00 5年 3組 6年 3組

12:00－13:00 指定なし  16:00－16:45 6年 2組 5年 2組

 ●きょうだいがいる場合は、どちらか一方の学級の時間帯にご鑑賞ください。

 ●密集を避けるために、鑑賞は保護者のみでお願いします。(お子さんを連れての来校は

お控えください)

 ●11日(木)の混雑を緩和するために、できるだけ平日をご利用ください。

 新型コロナウィルス感染症予防のため１１日(木)は鑑賞時間を学級ごとに分散させ

ていただきます。以下の通りに鑑賞時間を設定させていただきました。安心して鑑賞し

ていただけるように、ご理解ご協力をお願いいたします。

２ 会 場  本校体育館

３ ご観覧についてのお願い

  【新型コロナウィルス感染症の対応】

  ●会期中、一度のみのご観覧にご協力をお願いいたします。

  ●鑑賞時間を分散させていただいております。ご協力をお願いいたします。祝日の混雑

を緩和するため、平日の鑑賞にご協力ください。

  ●受付は体育館内の正面入口です。校内へは立ち入らず直接体育館にお越しください。

  ●受付にてサーモグラフィーによる検温、手指の消毒にご協力をお願いいたします。な

お、37.0度以上の方の校内への立ち入りはご遠慮いただいております。

  ●受付にて児童名簿に入場した時間、人数、参観の構成を記入していただきます。

  ●入口と出口の混雑を緩和するため、自身で靴を管理していただくことになります。上

履き・靴を入れる袋等をご用意ください。貸出用のスリッパはありませんのでご了承

ください。

  ●会場内は一方通行になっております。ご理解、ご協力をお願いいたします。

  ●会場内ではマスクを着用していただき、大きな声での会話を控えていただきますよ

うご協力をお願いいたします。

  ●児童の鑑賞は授業時間のみです。本年度は新型コロナウィルス感染症の対応により、

親子での鑑賞はできませんので、ご承知おきください。

  ●両日とも授業公開はありません。ご了承ください。

  【その他のお願い】

  ●入場は終了の 30分前までにお願いいたします。

  ●自動車やオートバイでのご来校はご遠慮ください。

【問い合わせ】

多摩市立南鶴牧小学校

副校長  福田 章人

TEL ０４２－３７２－１８６０